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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin’de açıklanan verilere göre imalat PMI mart ayında 52,6 seviyesinden 51,9 seviyesine 
gerilerken, veriler sektörün büyüme bölgesinde kaldığına işaret etti. İmalat dışı PMI ise aynı dönemde 
56,3’ten 58,2’ye yükselerek, buradaki büyümenin ivmelendiğini gösterdi. Bu sabah Asya piyasalarında 
alıcılı seyirler izleniyor. Dün ABD’de spot endeksler pozitif kapanışlar gerçekleştirdi.  Dow Jones %0,43, 
S&P500 %0,57 ve Nasdaq %0,73 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah Amerika ve Avrupa'da 
vadeli endeksler alıcılı seyrediyorlar. 
 
Dün ABD’de 25 Mart ile biten haftaya ilişkin haftalık işsizlik maaşı başvuruları verisi açıklandı. Haftalık 
işsizlik maaşı başvuruları beklentilerin üzerinde artarak 198 bine yükseldi. Üç hafta sonra başvurularda 
ilk kez artış kaydedilmiş olsa da başvurular hala çok düşük seviyelerde seyretmeye devam ediyor. 
Devam eden başvurular ise 18 Mart ile biten dönemde 1,685 milyondan 1,689 bine yükselerek çok az 
değişiklik gösterdi. Dün ABD’de ayrıca 2022 4. çeyrek GSHY nihai verileri açıklandı. GSYH’nin 
yıllıklandırılmış artışı %2,7’den %2,6’ya revize edilirken, revizyonda kişisel tüketimin %1,4’ten %1,0’e 
revize edilmesi etkili oldu. Dün Fed üyelerinden Collins, Kashkari ve Barkin’in açıklamaları takip edildi. 
Collins, bu sene Fed’den piyasaların aksine bir faiz indirimi beklemediğini bildirirken, önümüzdeki 
toplantıda 25 baz puanlık artışın uygun olabileceğini ifade etti. Collins son yaşanan gelişmelerin kredi 
koşullarında sıkılaşmaya, ekonominin yavaşlamasına ve enflasyonist baskıların azalmasına neden 
olabileceğini dile getirdi. Kashkari ise bankacılık kargaşasının ekonomi üzerinde nasıl bir etkisi 
olacağına karar vermek için erken olduğunu ancak Fed'in enflasyonu düşürmeye de odaklanması 
gerektiğini açıkladı. Barkin ise açıklamalarında bankacılık sektörü tarafındaki belirsizlik ve ekonomiye 
etkileri göz önüne alındığında, bir sonraki toplantıdaki faiz artırım boyutu açısından bir tercihi 
olmadığını aktardı. Dolar endeksi bu sabah 102,2 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,55 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de açıklanacak olan şubat ayı PCE fiyat endeksi yakından takip 
edilecek. Dün Almanya’da açıklanan verilere göre enflasyon mart ayında enerji maliyetlerindeki 
gerilemenin etkisiyle %9,3’ten %7,8’e gerilese de beklentilerin üzerinde kaldı. Almanya’da tahminlerin 
üstünde gelen enflasyonun Avrupa’da faiz artışlarının devam edeceği ve ABD’de faizde zirve seviyeye 
yakın olunduğu beklentisi ile EURUSD dün yaklaşık 2 ayın zirvesine çıkarken, bu sabah 1,0900 
çevresinde seyrediyor. Bugün Euro Bölgesinde açıklanacak olan mart ayı öncü enflasyon verileri 
önemli olacak. 
 
BIST100 endeksi dün günü %0,95 değer kaybı ile 4.896 seviyesinden tamamlarken endekste işlem 
hacmi ise 51,8 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 19,18 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 526,4 
seviyesinde bulunuyor. Bugün TÜİK şubat ayı dış ticaret dengesi istatistiklerini açıklayacak. 
 
Ons altın bu sabah 1.980$, ons gümüş ise 23,85$ çevresinde seyrediyor. Brent petrol 78,4$, Bitcoin 
ise 28,100$ seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0920– 1,1030 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0760ve 

1,0670 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 2.011$ ve 2.075$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.955$ ve 

1.926$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 24,60$ ve 25,30$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,20$ ve 

22,30$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,4000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,7840 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4.780 – 4.650 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.014– 5.130 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2430 ve 1,2500 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2246 ve 

1,2194 destekleri öne çıkıyor. 

mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr
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Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, ekonomik güven endeksi şubat ayında 99,1 iken, mart ayında %0,2 oranında azalarak 98,8 değerini aldı. Ekonomik güven endeksinin 

100'den büyük olması genel ekonomik duruma ilişkin iyimserliği, 100'den küçük olması ise genel ekonomik duruma ilişkin kötümserliği göstermektedir. 

 Bank of America Securities ekonomist ve stratejistlerine göre tüm göstergelerin Türkiye ekonomisinden yeniden dengelenme ihtiyacına işaret ettiğini, 

bunun da finansal koşullarda sıkılaşma, deprem sonrası harcamalarda kayda değer bir düşüş ve Türk lirasında %15-%25 arası bir değer kaybı ile 

sağlanabileceği değerlendirmesinde bulundu. Kurumun raporunda, gerçekleşen cari denge rakamlarının uzun vadeli normlar ile kıyaslandığı banka 

modelinin Dolar/TL ’nin adil değerini 24 seviyesi olarak gösterdiği belirtildi. 

 EPDK tarafından 1 Nisan'da devreye alınan azami uzlaştırma fiyat (AUF) mekanizmasının, Ekim ayına kadar uygulanmaya devam edeceği açıklandı. EPDK 

Başkanı Mustafa Yılmaz, AUF mekanizmasının piyasaya ve tüketicilere olumlu yansımalarını görmeye devam edeceklerini belirtti. EPDK 1 Nisan’dan 

itibaren serbest piyasadaki elektrik tavan fiyatını da 3 bin 50 TL/MWh'den 2 bin 600 TL/MWh'ye düşürdü. 

 TCMB’nin 23 Mart’taki PPK toplantısının tutanaklarında deprem felaketinin etkilerinin en düşük seviyelere indirilmesi ve gerekli dönüşümün 

desteklenmesi amacıyla uygun finansal koşulların oluşmasının önceliklendirileceği belirtildi. Toplantı özetinde, mart ayına ilişkin yüksek frekanslı dış 

ticaret verileri depremden etkilenen bölgeden yapılan ihracatın afet sonrasındaki düşüşü takiben toparlanma eğilimi sergilediğine işaret ettiğine dikkat 

çekildi. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 24 Mart haftasında bir önceki haftaya göre 33 milyar TL artış ile 1.673 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar karşılığı 

87,9 milyar $) 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 24 Mart ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %53,03 artış gösterdi. 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 24 Mart ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 113 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'e ise net 24,7 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 25,1 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 3,8 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 24 Mart haftasında toplam net çıkış 92,1 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 24 Mart haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 316 milyon dolar artarak 111,5 milyar dolara yükselirken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 267,5 milyon dolar azalarak 75 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 48,1 

milyon dolar artarak 186,5 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 24 Mart ile biten haftada 2,2 milyar dolar azalarak 124,7 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 400 milyon dolar artarak 53,4 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 2,6 milyar dolar azalarak 71,3 milyar dolara geriledi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 24 Mart haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 17 Mart haftasına kıyasla %1,3 artarak 115,9 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %128,1 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %121,3 seviyesine yükseldi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 27 Mart itibarıyla yıllık bazda %9 azaldı. 

 Fitch Ratings Türk bankalarına depremin etkilerini değerlendirdiği raporda afetin vurduğu bölgelerde bankaların sınırlı riski olduğunu ve notlarının 

etkilenmesinin olası görülmediğini belirtti. Kurum, afetin finansal maliyetinin 100 milyar doları bulabileceğini ve ilk çeyrekte yakın vadeli ekonomik 

büyümeyi baskılamasının beklendiğini kaydetti. 

 Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), 750 milyon liraya kadar halka arzların hepsinin borsada satış yöntemiyle, 750 milyon lira üstü talep toplama yoluyla 

gerçekleştirilecek arzlarda da bireysel yatırımcıya eşit dağıtım yapılmasına karar verdi. 

 Resmî Gazete’de yayımlanan karara göre Hazine destekli Kur Korumalı Mevduat hesaplarında faiz tavanı kaldırıldı. KKM’lerde asgari faiz oranı politika 

faiz oranında olacak ve üst sınırı banka belirleyecek. (Karara ulaşmak için tıklayınız.) 

 Yüksek Seçim Kurulunun (YSK) Cumhurbaşkanı seçimi kesin aday listesi yayımlandı. (Karara ulaşmak için tıklayınız.) 

 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), T.O.M. Katılım Bankası AŞ'ye faaliyet izni verdi. 

 Finlandiya'nın Kuzey Atlantik Antlaşması'na (NATO) Katılımına İlişkin Protokolün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Teklifi, TBMM Genel 

Kurulunda kabul edildi. 

 TVF'nin finansal piyasalarda istikrar ve derinliği destekleme misyonu doğrultusunda Ziraat Bankası A.Ş, Türkiye Halk Bankası A.Ş. ve Türkiye Vakıflar 

Bankası TAO'nun sermaye yapılarının güçlendirilmesi amacıyla çekirdek sermayelerinin toplam 111,7 milyar TL artırılması için gerekli çalışmalar 

tamamlandı. Bu kapsamda, Ziraat Bankası A.Ş'ye 49,7 milyar lira ,Türkiye Halk Bankası A.Ş.'ye 30 milyar lira ve Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.'ya 32 milyar 

lira çekirdek sermaye artırımı yapılmış olup, TVF'nin Türkiye Halk Bankası A.Ş'deki ortaklık payı %87,7’den %91,5'e, Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O’'daki 

ortaklık payı ise %64,8’den %74,8'e yükselmiştir. 

 Fitch Ratings EMEA Kıdemli Direktörü Erich, Türkiye'de seçimden sonra göreve gelecek hükümetin ilk görevinin Döviz piyasası risklerini yönetmek 

olacağını belirtti.  

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) yayınladığı çeyrek dönem ekonomik bülteninde, Euro Bölgesi mali görünümünün projeksiyon döneminde iyileşeceği 

öngörüldü. ECB uzmanlarının projeksiyonlarına yer verilen Bülten'de Euro Bölgesi'de büyümenin 2023'te 2022'ye göre ciddi düşüş göstereceği tahmin 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/03/20230331-15.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/03/20230331-24.pdf
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edilirken, bütçe açığının 2023'te bir miktar azalacağı ve 2024'te GSYH'nın %2,4'üne ineceği tahmin edildi. 2022 yılında %3,6 olan büyüme oranının 2023 

yılında %1,0'a yavaşlamasını beklediklerini belirten ECB, Aralık 2022'de açıklanan projeksiyonlarda 2023 yılı için büyümeyi %0,5 olarak tahmin etmişlerdi.  

 Mart ayı final verilerine göre Euro Bölgesinde tüketici güven endeksi -19,2 seviyesinde sabit kaldı. 

 Euro Bölgesinde ekonomi güven endeksi mart ayında beklentilerin altında kalarak 99,6 seviyesinden 99,3 seviyesine gerilerken, bu dönemde reel kesim 

güven endeksi de beklentilerin altında kaldı ve 0,4 seviyesinden -0,2’ye geriledi.  

 AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Çin'in pozisyonunun reform ve serbestleştirme döneminden güvenlik dönemine sertleşmekte olduğunu 

belirterek, bu durumun Avrupa Birliği'nin riskleri diplomatik ve ekonomik olarak azaltması gerektiğini vurguladı. Von der Leyen Çin'in ekonomik ve küresel 

etkisi dikkate alındığında, Avrupa Birliği'nin bu ilişkiyi yönetiminin AB'nin ekonomik refahı ve güvenliği için belirleyici bir faktör olacağını ifade etti. AB 

Komisyonu Başkanı, Çin'in yurt içinde daha baskıcı ve yurt dışında daha iddialı hale geldiğini belirtti. 

 Alman Ekonomi Araştırma Enstitüsü (IFO), Alman imalat sektöründe malzeme yetersizliği sorununun bu ay azaldığını ancak Almanya'nın ideal bir tedarik 

durumundan hala çok uzakta olduğunu bildirdi. IFO’nun anketine göre göre, Mart'ta Almanya'daki şirketlerin %41,6'sı ara ürün ve ham madde 

tedarikindeki darboğazlar başta olmak üzere çeşitli sorunlar yaşadığını belirtti. 

 Alman Federal İstatistik Ofisi'nin açıkladığı öncü verilere göre, Almanya’da AB uyumlu TÜFE aylık bazda beklentilerin üstünde %1,1 artış gösterirken, 

TÜFE’nin yıllık artış hızı %9,3’ten %7,8’e geriledi.  

 HSBC, tedarik zincirlerindeki sıkıntıların hafiflemesini, toptan enerji maliyetlerindeki düşüşü ve enflasyonda muhtemel yavaşlamayı işaret ederek Euro 

Bölgesi için 2023 yılı büyüme tahminini yukarı yönlü revize etti. Bankacılık sektöründe yaşanan kargaşanın finansal şartları sıkılaştırarak bu yılın ilerleyen 

döneminde ekonomide bir yavaşlamayı tetikleyebileceğini ifade eden HSBC, buna rağmen 2023 için GSYH büyüme tahminin %0,0'dan %0,6'ya çıkardı. 

Ancak Banka, 2024 için GSYH büyüme tahminini %0,8'den %0,7'ye indirdi. 

 

ABD 

 Barclays stratejisti Joseph Abate, yatırımcıların para piyasası fonlarından daha yüksek getiri elde edebileceklerini fark etmeleriyle banka mevduatlarından 

ikinci bir çıkış dalgası yaşanabileceğini açıkladı. 

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 25 Mart ile biten haftada beklentilerin üzerinde artarak 198 bine yükseldi. Böylece ABD'de üç hafta sonra 

başvurularda ilk kez artış kaydedilmiş oldu. Devam eden başvurular ise 18 Mart ile biten dönemde 1,685 milyondan 1,689 bine yükselerek çok az değişiklik 

gösterdi. 

 ABD Ticaret Bakanlığınin 2022 dördüncü çeyrek dönemine ait GSHY nihai verilerine göre, ABD'de GSYH geçen yılın dördüncü çeyreğinde yıllıklandırılmış 

olarak %2,6 arttı. Söz konusu dönemde GSYH verisinde aşağı yönlü revizyona gidilirken, piyasa beklentisi ekonominin 2022 son çeyrekte %2,7 büyümesi 

yönündeydi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, son banka iflaslarının ardından bankacılık düzenlemelerinin yeniden incelenmesi gerektiğini belirtti. Kovid-19 salgının 

yoğun şekilde hissedildiği Mart 2020'deki panik sırasında bankaların finansal sistem için önemli bir güç kaynağı görevi gördüğünü vurgulayan Yellen, 

büyük bankaların 2007'de olduklarından daha iyi kapitalize edilmiş ve daha likit durumda olduklarını anımsattı. Yellen, 2010 yılında yürürlüğe giren Dodd-

Frank Yasası'nın bu kurumların kayıplarını daha iyi karşılayabilmelerini sağlamak ve müşterilerin kredi ve nakit taleplerini karşılamak için tasarlanmış 

önemli reformlar uyguladığını aktardı. Düzenlemelerin şirketlere maliyetler yüklediğine işaret eden Yellen, ancak uygun düzenlemelerin maliyetinin, 

finansal krizlerin trajik maliyetleriyle karşılaştırıldığında sönük kaldığını kaydetti. 

 Boston Fed Başkanı Susan Collins, bu sene Fed’den piyasalarına aksine bir faiz indirimi beklemediğini bildirdi. Collins enflasyonun hala çok yüksek 

olduğunu, son göstergelerin enflasyonu %2’lik hedefe düşürmek için Fed’in daha yapacak işleri olduğunun sinyali verdiğini belirtti. Collins konuşmasında 

önümüzdeki toplantıda 25 baz puanlık artışın uygun olabileceğini ifade etti. Son dönemde bankacılık sektöründeki çalkantıyı değerlendiren Collins 

yaşanan krizin ekonomik görünüm üzerinde belirsizlik yarattığını belirterek son yaşanan gelişmelerin kredi koşullarında sıkılaşmaya, ekonominin 

yavaşlamasına ve enflasyonist baskıların azalmasına neden olabileceğini dile getirdi. Bankacılık sektöründeki gelişmeleri yakından takip ettiklerini 

kaydeden Collins gerekirse daha fazla adım atabileceklerini bildirerek, Fed’in finansal koşulları dikkatle izlemeye devam ettiğini ve bankacılık sisteminin 

güvenliği için gerekli tüm araçları kullanmaya hazır olduğunu belirtti. 

 ABD Başkanı Joe Biden, ülkedeki son banka iflaslarının ardından bankacılık düzenlemelerinin sıkılaştırılması için çağrıda bulundu. Beyaz Saray'dan yapılan 

açıklamada, Biden'ın, selefi Donald Trump döneminde büyük bölgesel bankalar için gevşetilen koruma önlemlerinin ve denetimin, bankacılık sistemini 

güçlendirmek amacıyla yeniden sıkılaştırılması gerektiğine inandığı bildirildi. 

 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, bankacılık kargaşasının ekonomi üzerinde nasıl bir etkisi olacağına karar vermek için erken olduğunu ancak Fed'in 

enflasyonu düşürmeye de odaklanması gerektiğini belirtti. Kashkari, bankacılık streslerinin politika yapıcıların başlangıçta beklediklerinden daha uzun 

sürdüğünü de ifadelerine eklerken ancak enflasyonun çok yüksek olduğunu ve konut hariç hizmet sektörünün Fed'in son 12 ayda yaptığı bir dizi sert faiz 

artışına rağmen henüz yavaşlamadığını da kaydetti. 

 Richmond Fed Başkanı Tom Barkin, enflasyonla mücadeleye devam etmeye hazır olduğunu ancak, bankacılık sektörü etrafındaki belirsizlik ve bunun 

ekonominin geneli üzerindeki etkisi göz önüne alındığında, Fed'in bir sonraki faiz hareketinin boyutu konusunda henüz bir tercihi olmadığını belirtti. 

 

Asya  

 Japonya hükümetinin verilerine göre, Tokyo'da taze gıda hariç tüketici fiyat endeksi mart ayında %3,2 arttı. Tokyo'nun genel enflasyonu yüzde 3,3 oldu. 



 
31.03.2023 

Günlük Eko Bülten  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

 Çin Ulusal İstatistik Bürosu tarafından hazırlanan resmi imalat sektörü satın alma yöneticileri endeksi (PMI) mart ayında, şubat ayındaki 52,6 puandan 

51,9 puana indi. İmalat dışı PMI ise mart ayında şubat ayındaki 56,3 puandan 58,2 puana yükselerek Mayıs 2011'den bu yana görülen en yüksek seviyeye 

çıktı.  

 IMF'in Japonya masası şefi Ranil Salgado, BOJ'un ultra gevşek para politikasını devam ettirirken uzun vadeli tahvillerin getiri eğrilerinin daha esnek şekilde 

hareket etmelerine imkân vermeyi değerlendirmesi gerektiğini belirtti. 

 

Dünyadan 

 Dünya Bankası Grubu İcra Direktörleri Kurulunun, grubun başkanlığına başka aday gösterilmediği için ABD'nin adayı Ajay Banga'yı değerlendireceği 

bildirildi. 

 İngiltere'nin, 11 üyeli Kapsamlı ve Aşamalı Trans-Pasifik Ortaklığı Anlaşması'na (CPTPP) resmen katılımına ilişkin müzakereler sonuçlandı. İngiltere, 

CPTPP'ye resmen katılıyor. 

 S&P'nin yayımladığı, yılın ikinci çeyreğine ilişkin küresel kredi koşulları raporunda, küresel kredi kalitesinin aşınmaya devam ettiğine işaret edilerek, 

ekonomik dayanıklılığın bu yıl şimdiye kadarki not indirimlerinin hızını bir şekilde sınırladığı aktarıldı. Raporda, yavaşlayan ekonomik büyümenin, yapışkan 

enflasyonun ve daha sıkı finansman koşullarının krediler üzerinde baskı oluşturmasının beklendiği ifade edildi. En fazla risk altında tüketim malları, 

perakende, medya ve gayrimenkul kredilerinin olduğu kaydedilen raporda, S&P'nin temel durum senaryosunda temerrüt oranlarının bu yıl ikiye 

katlanarak ABD'de %4'ün üzerine ve Avrupa'da %3,25'e çıkacağının varsayıldığı bildirildi. Raporda, keskin bir şekilde yükselen faiz oranlarının tam etkisinin 

henüz gerçekleşmediğine dikkati çekilerek, ABD ve Avrupa'daki bankacılık stresinin, güvenin ne kadar çabuk aşınabileceğini hatırlattığı aktarıldı. 

 Meksika Merkez Bankası (Banxico), 25 baz puan artışa giderek gösterge faiz oranı %11,00'den %11,25'e çıkarıldı. 


